
Универзитет у Београду 

Технички факултет у Бору 

Број: II/5-211 

Бор, 19. 03. 2024. године  

 

На основу члана 49. став 2, Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

91/19 и 92/2023) и члана 28. Статута Техничког факултета у Бору , декан доноси 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ 

УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ НА ТЕХНИЧКОМ ФАКУЛТЕТУ 

У БОРУ 

 

 

Члан 1 

У Правилнику о ближем уређивању поступка јавне набавке на Техничком факултету 

у Бору после члана 47 додаје се члан 48 који гласи: 

„Додела јавне набавке у једноставном поступку (наруџбеница) 

Додела јавне набавке у једноставном поступку примењује се када процењена 

вредност за набавку добара, услуга и радова не прелази износ од 100.000,00 динара без 

обрачунатог ПДВ-а, а чија је укупна процењена вредност на годишњем нивоу мања или 

једнака 500.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.  

У једноставном поступку наруџбеницом се додељују добра и услуге. 

Поступак доделе јавне набавке, у једноставном поступку, започиње доношењем 

писмене одлуке о издавању наруџбенице, коју доноси декан Факултета или лице које он 

овласти, а на основу одобреног захтева за набавку. 

У одлуци за издавање наруџбенице одређује се: 

- редни број јавне набавке 

- предмет јавне набавке 

- процењена вредност јавне набавке без пореза на промет 

- извор финансирања јавне набавке (позиција у буџету и конто). 

Референт за јавне набавке је дужан да пре доделе јавне набавке изврши неформалну 

проверу (телефоном, телефаксом, електронском поштом или на други сличан начин) цене 

добра или услуге коју прибавља. 

Референт за јавне набавке ће спровести једноставан поступак доделе јавне набавке 

прикупљањем најмање 3 (три) понуде један од следећих начина: 

- поштом, 

- телефоном, 

- телефаксом, 

- електронском поштом, 

- личном доставом, 

- на други начин. 

 




